
PALLADIO - komplet

MODELOVÁ ŘADA PREMIUM BOX SPRING
SABI

- snímatelný prošívaný pratelný potah na 60°C
- oboustranná matrace, střed z pojeného polyuretanu,
   jedna část 9 zónová pěna s masážními nopy
  a druhá s důmyslnými provzdušňovacími prořezy
- matrace zajišťuje kvalitní spánkový komfort
- barevnost pěn je pouze informativní

ROYAL

20 cm do 12O kg
měkká

tuhá

Cena je bez polštářů, přehozu,  topperu a plédu
vše je možné doobjednat z hlavního katalogu.

- topper (není součástí, možno doobjednat)
- matrace Royal
- spodní matrace
- pevný lamelový rošt
- úložný prostor
- plynové písty
-ozdobné čalounění s  pruhem

rozměr lehací plochy: 160x200 cm/180x200 cm
celkové rozměry š/d/v  (160): 178/215/144 cm
                                     š/d/v  (180): 198/215/144 cm

český výrobce postelí

7 let záruka

máte na výběr až 200 druhů
potahových látek v ceně postele
(všechny bez příplatku)

ZDARMA

pouze do vyprodání zásob
28 199 Kč 47 004Kčcena za 180x200 cm

přístup z boku

Váš dobrý prodejce nábytku:

po registraci na www.ndpostele.cz
záruční i pozáruční servis

postel Palladio  + matrace Royal

MIMOŘÁDNÁ AKCE
KOMPLETMIMOŘÁDNÁ AKCE
KOMPLET

26 949 Kč
44 920 Kč

cena za 160x200 cm

UŠETŘÍTE AŽ

40%

MODELOVÁ ŘADA PREMIUM BOX SPRING

7x LEPŠÍ POSTEL

výška sedu bez topperu 63 cm



MODELOVÁ ŘADA PREMIUM BOX SPRING
SABI

LEPŠÍ POSTEL7x

výška sedu bez topperu 63 cm

výška sedu bez topperu 63 cm výška sedu bez topperu 63 cm výška sedu bez topperu 63 cm

Cena je bez polštářů, přehozu,  topperu a plédu
vše je možné doobjednat z hlavního katalogu.

VENETO
bez čel + matrace Royal

VENETO
s krátkým čelem + matrace Royal

VENETO
s dlouhým čelem + matrace Royal

celkové rozměry š/d/v  

(80)    86x206 cm

(90)    96x206 cm

celkové rozměry š/d/v  

(80)     86/212/113 cm

(90)     96/212/113 cm

Při otevírání válendy 
z boku je nutné uvést 

pravou či levou 
stranu

celkové rozměry š/d/v  

(80)      92/206/113 cm

(90)     102/206/113 cm

levá varianta
VENETO S ČELY - komplet

pouze otvírání z boku

levá varianta pravá varianta

celkové rozměry: š/d/v (80) 92/212/113 cm
        š/d/v (90) 102/212/113 cm

15 249 Kč
25 411 Kč

cena za 90x200 cm

Veneto  s čely + matrace
Royal

13 049 Kč
12 469 Kč

21  744 Kč

20 785 Kč

14 049 Kč
13 469 Kč

23 411 Kč

22 451 Kč

14 649 Kč
13 969 Kč

24 411 Kč

23 285 Kč

14 569 Kč
24 285 Kč

cena za 80x200 cm

- snímatelný prošívaný pratelný potah na 60°C
- oboustranná matrace, střed z pojeného polyuretanu,
   jedna část 9 zónová pěna s masážními nopy
  a druhá s důmyslnými provzdušňovacími prořezy
- matrace zajišťuje kvalitní spánkový komfort
- barevnost pěn je pouze informativní

ROYAL

20 cm do 12O kg
měkká

tuhá

- snímatelný prošívaný pratelný potah na 60°C

- topper (není součástí, možno doobjednat)
- matrace Royal
- spodní matrace
- pevný lamelový rošt
- úložný prostor
- plynové písty
-ozdobné čalounění s  pruhem

MODELOVÁ ŘADA PREMIUM BOX SPRING

Cena je bez polštářů, přehozu,  topperu a plédu vše je možné doobjednat z hlavního katalogu.



QUATRO
bez čel + matrace Royal

QUATRO
s krátkým čelem + matrace Royal

QUATRO
s čely + matrace Royal

celkové rozměry š/d/v  

(80)    86x206 cm

(90)    96x206 cm

celkové rozměry š/d/v  

(80)     86/212/107m

(90)     96/212/107 cm

U objenávky je nutné uvést 
pravou či levou stranu

(na snímku je levá varianta).

celkové rozměry š/d/v  

(80)      92/212/107 cm

(90)     102/212/107 cm10 669 Kč
10 289 Kč

17 773 Kč

17 148 Kč

10 769 Kč
10 389 Kč

17 940  Kč

17 314 Kč

12 469 Kč
11 989 Kč

20 773 Kč

19 981 Kč

ND4

pouze polohovací rošt ND4

MODELOVÁ ŘADA TOP EXCLUSIVE

11 669 Kč
19 440 Kč

cena za 90x200 cm

Quatro  s dlouhým čelem
+ matrace Royal 11 289 Kč

18 814 Kč

cena za 80x200 cm

výška sedu bez topperu 62 cm výška sedu bez topperu 62 cm výška sedu bez topperu 62 cm

Cena je bez polštářů, přehozu,  topperu a plédu vše je možné doobjednat z hlavního katalogu.

QUATRO S DLOUHÝM ČELEM - komplet

celkové rozměry š/d/v:  (80) 92/206/107 cm
                               (90) 102/206/107 cm

výška sedu bez topperu 62 cm

- snímatelný prošívaný pratelný potah na 60°C
- oboustranná matrace, střed z pojeného polyuretanu,
   jedna část 9 zónová pěna s masážními nopy
  a druhá s důmyslnými provzdušňovacími prořezy
- matrace zajišťuje kvalitní spánkový komfort
- barevnost pěn je pouze informativní

ROYAL

20 cm do 12O kg
měkká

tuhá

- snímatelný prošívaný pratelný potah na 60°C

5 poloh pod hlavou + relaxační poloha nohou

velmi dobrý přístup k úložnému prostoru
pístový mechanismus

počet lamel:      28+5 kusů jakostních lamel
                                 nastavení tuhosti
          + zpevňující popruh
pouzdra:              výkyvná zdvojená
šířka roštu:        80/90 cm
max. zatížení:   130 kg 

Cena je bez polštářů, přehozu,  topperu a plédu
vše je možné doobjednat z hlavního katalogu.



Váš dobrý prodejce nábytku:

český výrobce postelíNejdůležitější, co potřebujete

více jak zkušeností30
let

ušetříte až 

40%
BOX SPRING 

od 16 990,- 

aktuální ceny žádejte u prodejců 
anebo na našem webu

výběr z 200 druhů látek

7 let záruka

zdarma

VIVAT - komplet

rozměr lehací plochy: 160x200cm nebo 180x200cm
   celkové rozměry š/d/v  (160): 172/218/102cm
                                       š/d/v  (180): 192/218/102cm

ND4

polohovací rošt ND4

21 889 Kč
36 479 Kč

cena za 160x200 cm

český výrobce postelí

7 let záruka

máte na výběr až 200 druhů
potahových látek v ceně postele
(všechny bez příplatku)

ZDARMA

pouze do vyprodání zásob
po registraci na www.ndpostele.cz

záruční i pozáruční servis

MIMOŘÁDNÁ AKCE
KOMPLETMIMOŘÁDNÁ AKCE
KOMPLET

UŠETŘÍTE AŽ

40%
postel Vivat + rošty ND4  + matrace Royal

22 739 Kč 37 897 Kčcena za 180x200 cm
Hlavní katalog žádejte u svého prodejce

MODELOVÁ ŘADA TOP EXCLUSIVE

5 poloh pod hlavou + relaxační poloha nohou

velmi dobrý přístup k úložnému prostoru
pístový mechanismus

počet lamel:      28+5 kusů jakostních lamel
                                 nastavení tuhosti
          + zpevňující popruh
pouzdra:              výkyvná zdvojená
šířka roštu:        80/90 cm
max. zatížení:   130 kg 

výška sedu bez topperu 62 cm
Cena je bez polštářů, přehozu,  topperu a plédu
vše je možné doobjednat z hlavního katalogu.

- snímatelný prošívaný pratelný potah na 60°C
- oboustranná matrace, střed z pojeného polyuretanu,
   jedna část 9 zónová pěna s masážními nopy
  a druhá s důmyslnými provzdušňovacími prořezy
- matrace zajišťuje kvalitní spánkový komfort
- barevnost pěn je pouze informativní

ROYAL

20 cm do 12O kg
měkká

tuhá

- snímatelný prošívaný pratelný potah na 60°C


